
Saieta nams

Foto autors Saieta nams foto arhīvs

Saieta nama ideja radās jau 2020.gadā, kad vērām durvis Pasiekstes vējdzirnavu krogam. Vēlējāmies radīt vietu, kur kopā būt, svinēt, radīt un priecāties. Vēlamies, lai šī ēka kalpo par vietu

svinībām, par vietu, kur ļaudis var sanākt kopā, par vietu, kur katrs jūtas gaidīts. Lai šeit valda līksmība, prieks un mīlestība.

Mūsu svaigās un mūsdienīgās telpas ir pieejamas visa gada garumā, un mēs ar nepacietību gaidām jūsu rezervācijas.

Ziemas sezona Saieta namā ir īsts burvības laiks! Decembrī, janvārī un februārī mūsu telpas kļūst par mājīgu, siltuma un viesmīlības piepildītu oāzi. Šī vide lieliski piemērota gan ģimenes

svinībām un dzimšanas dienām, gan draugu un radu pulcēšanās reizēm. Tāpat mūsu telpas ir ideāla vieta arī korporatīvajām ballītēm, kur jūsu kolektīvs var izbaudīt svētku atmosfēru un radīt

neaizmirstamas atmiņas. 

Mūsu šefpavārs, Elvis Rībens, nodrošinās neaizmirstamu kulinārijas pieredzi jūsu īpašajā dienā.

Saieta nams piedāvā telpas pasākumiem no 30 līdz 120 personām.

Ziema: decembris – februāris | Piektdiena vai  sestdiena : 700 EUR, darba diena : 500 EUR.

Pavasaris: aprīlis – marts | Cena sākot no 400 EUR.

Vasara: maijs – augusts | Cena sākot no 880 EUR bez nakšņošanas. Par papildus maksu ir pieejamas vairāk nekā 50 guļvietas, vasaras sezonā – vairāk nekā 100 guļvietas.

Jūsu sapņu pasākums sākas šeit!

Papildus informācija:

Teritorijas noma  Apmeklējumu pieteikt iepriekš  Iespējami norēķini ar maksājumu karti  Virtuve  Kafejnīca  Iespējami norēķini skaidrā naudā  Autostāvvieta

Piemērots personām ar īpašām vajadzībām  Spēļu laukums bērniem  Telpas svinībām  WC  Wi-Fi

+37122053374

saietanamspasakumi@gmail.com

https://www.vejdzirnavas.lv/svinibu-vieta/

Pasiekstes vējdzirnavas, Pasiekstes vējdzirnavas, Vārves

pagasts, Ventspils novads, Latvija

Pasiekstes vējdzirnavas, Pasiekstes vējdzirnavas, Vārves

pagasts, Ventspils novads, Latvija

 

https://www.facebook.com/saietanamspasakumi
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=57.3410941,21.5693184

